
采购清单

采购单位
西安市未央区城市管理和综合执法

局
备案函号 ZCBN-未央区-2023-00341

项目名称 未央区西航福利区周边区域绿化养护市场化服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,128,949.32

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
园林绿化
管理服务

文园、景
园绿化

497,001.97 1 项 497,001.97 合格

2
园林绿化
管理服务

颐园、和
园、畅
园、盛园
绿化

1,631,947
.35

1 项
1,631,947

.35
合格

3

4

5
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